第12号様式（第13条関係）

有料老人ホーム設置届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
那覇市長　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　設置者　法人名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
（名称及び代表者氏名）

有料老人ホームを設置したいので、老人福祉法第29条第１項の規定により
次のとおり届け出ます。

施　　　設
	名　　　称

	所　在　地

※階数まで記載すること。

建　物
	規模

	構造

設　備
	種類

	数量

	事業開始予定年月日

設　置　者
	法　人　名

	住　　　所

施設管理者

	氏　　　名
	[bookmark: _GoBack]

	住　　　所

	施設の
運営方針

	入居定員及び居室
	入 居 定 員
	　　　　　　　人
	居　室　数
	　　　　　　　室

添付書類
①老人福祉法第29条第１項及び老人福祉法施行規則第20条の５による関係書類
②その他市が届出に関し必要と認める書類
（※有料老人ホーム設置届添付書類提出状況チェック表に沿って綴って下さい。）